AVISO DE ADIAMENTO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90012/2025

A Prefeitura Municipal de Jacaraci, por meio de seu Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 90012/2025, que seria realizado

no dia 26 de maio de 2025 (segunda-feira), às 09h00, fica remarcado para o dia 28 de maio

de 2025 (quarta-feira), às 09h00, no mesmo endereço eletrônico informado no edital.

Demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas.

Jacaraci – Ba, 23 de maio de 2025

_________________________________

Vinícius Gonçalves da Silva

Pregoeiro